
MESAS EXAMINADORAS
Noviembre/Diciembre 2022

Carrera Año Fecha Hora Materia Cód. Apellido y Nombre Vocal Apellido y Nombre

EDUCACION FISICA 1 22-11 10:00 Pedagogía 451 DEL RIEGO SILVIA CALDERON LILIANA

EDUCACION FISICA 1 22-11 10:00 Análisis del Mundo Contemporáneo 452 ORAZI MARTIN GUERRA MONICA

EDUCACION FISICA 1 23-11 08:00 Taller de lectura, escritura y oralidad 432 DEL RIEGO SILVIA CALDERON LILIANA

EDUCACION FISICA 1 24-11 08:00 Didáctica General 450 AYUDE ANALIA MARTINEZ ROXANA

EDUCACION FISICA 1 24-11 09:00 Filosofía 449 DEL RIEGO SILVIA NIGGLI GONZALO

EDUCACION FISICA 1 28-11 10:00 Campo de la Práctica Docente I 442 LACORT CLAUDIA MAMANI GUSTAVO

EDUCACION FISICA 1 29-11 08:00 Psicología del Desarrollo y Aprendizaje 435 REYES MARIA DIAZ SILVIA

EDUCACION FISICA 1 30-11 09:00 Anatomía Funcional 440 SIANO SILVIA MORENO CLAUDIO

EDUCACION FISICA 1 30-11 11:00 Didáctica de las Prácticas Acuáticas 438 FERNANDEZ O. JULIAN GUERRA MONICA

EDUCACION FISICA 1 01-12 10:00 Historia de la Educ. Física en Latin. y Argentina 441 PEREZ RUBEN GUERRA MONICA

EDUCACION FISICA 1 01-12 10:00 Filosofía 449 DEL RIEGO SILVIA MAMANI GUSTAVO

EDUCACION FISICA 1 02-12 08:00 Pedagogía 451 DEL RIEGO SILVIA CALDERON LILIANA

EDUCACION FISICA 1 02-12 10:00 Didáctica de las Prácticas Lúdicas 439 BESADA MARTIN PEREZ RUBEN

EDUCACION FISICA 1 05-12 08:00 Didáctica de las Prácticas Gimnásticas I 437 GUERRA MONICA TRAPAGA DAVID

EDUCACION FISICA 1 05-12 10:00 Taller de educacion corporal y motriz 433 MAMANI GUSTAVO LACORT CLAUDIA

EDUCACION FISICA 1 06-12 10:00 Análisis del Mundo Contemporáneo 452 ORAZI MARTIN GUERRA MONICA

EDUCACION FISICA 1 07-12 08:00 Taller de lectura, escritura y oralidad 432 DEL RIEGO SILVIA GONZALEZ EMILIANO

EDUCACION FISICA 1 07-12 11:00 Didáctica de las Prácticas Acuáticas 438 FERNANDEZ O. JULIAN GUERRA MONICA

EDUCACION FISICA 1 12-12 10:00 Campo de la Práctica Docente I 442 LACORT CLAUDIA MAMANI GUSTAVO

EDUCACION FISICA 1 12-12 11:00 Taller de educacion corporal y motriz 433 MAMANI GUSTAVO LACORT CLAUDIA

EDUCACION FISICA 1 13-12 08:00 Psicología del Desarrollo y Aprendizaje 435 REYES MARIA RIOS FERNANDA

EDUCACION FISICA 1 14-12 08:00 Taller de lectura, escritura y oralidad 432 DEL RIEGO SILVIA CALDERON LILIANA

EDUCACION FISICA 1 14-12 09:00 Anatomía Funcional 440 SIANO SILVIA FERNANDEZ O. JULIAN

EDUCACION FISICA 1 15-12 08:00 Didáctica General 450 AYUDE ANALIA MARTINEZ ROXANA

EDUCACION FISICA 1 15-12 10:00 Filosofía 449 DEL RIEGO SILVIA MAMANI GUSTAVO

EDUCACION FISICA 1 16-12 10:00 Didáctica de las Prácticas Lúdicas 439 BESADA MARTIN PEREZ RUBEN

EDUCACION FISICA 1 16-12 10:00 Historia de la Educ. Física en Latin. y Argentina 441 PEREZ RUBEN BESADA MARTIN
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EDUCACION FISICA 1 19-12 08:00 Didáctica de las Prácticas Gimnásticas I 437 GUERRA MONICA TRAPAGA DAVID

EDUCACION FISICA 1 19-12 11:00 Taller de educacion corporal y motriz 433 MAMANI GUSTAVO DIAZ SILVIA

EDUCACION FISICA 1 20-12 10:00 Pedagogía 451 DEL RIEGO SILVIA CALDERON LILIANA

EDUCACION FISICA 1 21-12 09:00 Anatomía Funcional 440 SIANO SILVIA GONZALEZ EMILIANO

EDUCACION FISICA 1 21-12 11:00 Didáctica de las Prácticas Acuáticas 438 FERNANDEZ O. JULIAN GIACOMIN ADRIANA

EDUCACION FISICA 1 22-12 08:00 Didáctica General 450 AYUDE ANALIA MARTINEZ ROXANA

EDUCACION FISICA 1 23-12 10:00 Didáctica de las Prácticas Lúdicas 439 BESADA MARTIN PEREZ RUBEN

EDUCACION FISICA 1 23-12 10:00 Historia de la Educ. Física en Latin. y Argentina 441 PEREZ RUBEN BESADA MARTIN

EDUCACION FISICA 1 26-12 08:00 Didáctica de las Prácticas Gimnásticas I 437 GUERRA MONICA TRAPAGA DAVID

EDUCACION FISICA 1 26-12 10:00 Campo de la Práctica Docente I 442 LACORT CLAUDIA CALDERON LILIANA

EDUCACION FISICA 1 27-12 08:00 Psicología del Desarrollo y Aprendizaje 435 REYES MARIA CALDERON LILIANA

EDUCACION FISICA 1 27-12 10:00 Análisis del Mundo Contemporáneo 452 ORAZI MARTIN OTERO PABLO

EDUCACION FISICA 3 22-11 08:00 Configuraciones culturales del sujeto educativo 469 REYES MARIA LEIVA GUSTAVO

EDUCACION FISICA 3 23-11 09:00 Didáctica de las Prácticas en la Naturaleza y al Aire 

Libre II
472 FERNANDEZ O. JULIAN GIACOMIN ADRIANA

EDUCACION FISICA 3 24-11 10:00 Didáctica de las Prácticas Deportivas II 471 PEREZ RUBEN GUERRA MONICA

EDUCACION FISICA 3 25-11 08:00 Metodología de la Investigación en Educ. Física 473 DEL RIEGO SILVIA FERNANDEZ ABEL

EDUCACION FISICA 3 28-11 08:00 Didáctica de las Prácticas Gimnásticas III 470 TRAPAGA DAVID GUERRA MONICA

EDUCACION FISICA 3 29-11 09:30 Configuraciones culturales del sujeto educativo 469 REYES MARIA CALDERON LILIANA

EDUCACION FISICA 3 30-11 10:00 Didáctica de la Educ. Física del Nivel Secund.y de 

otros ámbitos educ.
476 GIACOMIN ADRIANA CALDERON LILIANA

EDUCACION FISICA 3 01-12 08:00 Historia, Política y Legislación Educativa 482 NIGGLI GONZALO AYUDE ANALIA

EDUCACION FISICA 3 02-12 08:30 Análisis de las Acciones Motrices 474 FERNANDEZ ABEL ROIG SABRINA

EDUCACION FISICA 3 06-12 08:00 T.F.O 477 LEIVA GUSTAVO REYES MARIA

EDUCACION FISICA 3 06-12 10:00 Metodología de la Investigación en Educ. Física 473 DEL RIEGO SILVIA CALDERON LILIANA

EDUCACION FISICA 3 07-12 10:00 Didáctica de la Educ. Física del Nivel Secund.y de 

otros ámbitos educ.
476 GIACOMIN ADRIANA CALDERON LILIANA

EDUCACION FISICA 3 12-12 08:00 Didáctica de las Prácticas Gimnásticas III 470 TRAPAGA DAVID GUERRA MONICA

EDUCACION FISICA 3 13-12 08:00 T.F.O 477 LEIVA GUSTAVO CALDERON LILIANA

EDUCACION FISICA 3 14-12 09:00 Didáctica de las Prácticas en la Naturaleza y al Aire 

Libre II
472 FERNANDEZ O. JULIAN SIANO SILVIA
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EDUCACION FISICA 3 14-12 10:00 Campo de la Práctica Docente III 479 GUERRA MONICA GIACOMIN ADRIANA

EDUCACION FISICA 3 15-12 08:00 Historia, Política y Legislación Educativa 482 NIGGLI GONZALO MORENO CLAUDIO

EDUCACION FISICA 3 15-12 10:00 Didáctica de las Prácticas Deportivas II 471 PEREZ RUBEN GUERRA MONICA

EDUCACION FISICA 3 16-12 08:30 Análisis de las Acciones Motrices 474 FERNANDEZ ABEL DEL RIEGO SILVIA

EDUCACION FISICA 3 19-12 10:00 Campo de la Práctica Docente III 479 GUERRA MONICA LACORT CLAUDIA

EDUCACION FISICA 3 20-12 08:00 Configuraciones culturales del sujeto educativo 469 REYES MARIA LEIVA GUSTAVO

EDUCACION FISICA 3 21-12 08:00 Metodología de la Investigación en Educ. Física 473 DEL RIEGO SILVIA CALDERON LILIANA

EDUCACION FISICA 3 22-12 09:00 Historia, Política y Legislación Educativa 482 NIGGLI GONZALO DEL RIEGO SILVIA

EDUCACION FISICA 3 22-12 10:00 Didáctica de las Prácticas Deportivas II 471 PEREZ RUBEN GUERRA MONICA

EDUCACION FISICA 3 23-12 08:30 Análisis de las Acciones Motrices 474 FERNANDEZ ABEL DEL RIEGO SILVIA

EDUCACION FISICA 3 26-12 09:00 Didáctica de las Prácticas Gimnásticas III 470 TRAPAGA DAVID GUERRA MONICA

EDUCACION FISICA 3 27-12 08:00 T.F.O 477 LEIVA GUSTAVO RIOS FERNANDA

EDUCACION FISICA 3 27-12 10:00 Campo de la Práctica Docente III 479 GUERRA MONICA DEL RIEGO SILVIA

EDUCACION FISICA 3 28-12 09:00 Didáctica de las Prácticas en la Naturaleza y al Aire 

Libre II
472 FERNANDEZ O. JULIAN GIACOMIN ADRIANA

EDUCACION FISICA 3 28-12 10:00 Didáctica de la Educ. Física del Nivel Secund.y de 

otros ámbitos educ.
476 GIACOMIN ADRIANA FERNANDEZ O. JULIAN

EDUCACION FISICA 4 22-11 14:30 T.F.O 491 GUERRA MONICA FERNANDEZ O. JULIAN

EDUCACION FISICA 4 23-11 13:00 Didáctica de las Prácticas Gimnásticas Especiales 485 MAMANI GUSTAVO GIACOMIN ADRIANA

EDUCACION FISICA 4 24-11 13:00 Didáctica de las Prácticas Depotivas III 487 FERNANDEZ O. JULIAN GUERRA MONICA

EDUCACION FISICA 4 24-11 15:30 Pedagogía crítica de las diferencias 484 DEL RIEGO SILVIA BERNARDI M. SILVINA

EDUCACION FISICA 4 25-11 15:00 Reflexión filosófica de la educación 495 DIAZ SILVIA FRACASSO FACUNDO

EDUCACION FISICA 4 29-11 13:00 Campo de la Práctica Docente IV 492 GUERRA MONICA FERNANDEZ O. JULIAN

EDUCACION FISICA 4 30-11 13:00 Antropología y Sociología del Cuerpo 489 GIACOMIN ADRIANA CALDERON LILIANA

EDUCACION FISICA 4 30-11 15:00 Dimensión Ético-política de la praxis docente 497 DIAZ SILVIA MAMANI GUSTAVO

EDUCACION FISICA 4 01-12 13:00 Didáctica de las Prácticas Depotivas III 487 FERNANDEZ O. JULIAN LEIVA GUSTAVO

EDUCACION FISICA 4 01-12 13:30 T.F.O 491 PEREZ RUBEN GUERRA MONICA

EDUCACION FISICA 4 02-12 13:00 Didáctica de las Prácticas Depotivas III 487 ROMERO CAROLINA PEREZ RUBEN

EDUCACION FISICA 4 02-12 15:00 Reflexión filosófica de la educación 495 DIAZ SILVIA VENTURINO ADRIANA
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EDUCACION FISICA 4 05-12 13:00 T.F.O 491 GUERRA MONICA LEIVA GUSTAVO

EDUCACION FISICA 4 05-12 14:00 Didáctica del Entrenamiento 490 LEIVA GUSTAVO GUERRA MONICA

EDUCACION FISICA 4 06-12 13:00 T.F.O 491 FERNANDEZ O. JULIAN GUERRA MONICA

EDUCACION FISICA 4 07-12 14:00 Didáctica de las Prácticas Gimnásticas Especiales 485 MAMANI GUSTAVO GIACOMIN ADRIANA

EDUCACION FISICA 4 07-12 15:00 Dimensión Ético-política de la praxis docente 497 DIAZ SILVIA GARASSINO VERONICA

EDUCACION FISICA 4 12-12 13:00 Didáctica del Entrenamiento 490 LEIVA GUSTAVO GUERRA MONICA

EDUCACION FISICA 4 13-12 13:00 Campo de la Práctica Docente IV 492 GUERRA MONICA FERNANDEZ O. JULIAN

EDUCACION FISICA 4 14-12 13:00 Antropología y Sociología del Cuerpo 489 GIACOMIN ADRIANA MAMANI GUSTAVO

EDUCACION FISICA 4 15-12 13:00 T.F.O 491 FERNANDEZ O. JULIAN DEYUANINI FACUNDO

EDUCACION FISICA 4 15-12 15:30 Pedagogía crítica de las diferencias 484 DEL RIEGO SILVIA CALDERON LILIANA

EDUCACION FISICA 4 16-12 13:00 T.F.O 491 PEREZ RUBEN ROMERO CAROLINA

EDUCACION FISICA 4 16-12 14:30 Didáctica de las Prácticas Depotivas III 487 ROMERO CAROLINA PEREZ RUBEN

EDUCACION FISICA 4 19-12 13:00 T.F.O 491 GUERRA MONICA LEIVA GUSTAVO

EDUCACION FISICA 4 20-12 13:00 Didáctica de las Prácticas Depotivas III 487 FERNANDEZ O. JULIAN GUERRA MONICA

EDUCACION FISICA 4 21-12 13:00 Didáctica de las Prácticas Gimnásticas Especiales 485 MAMANI GUSTAVO GIACOMIN ADRIANA

EDUCACION FISICA 4 21-12 15:00 Reflexión filosófica de la educación 495 DIAZ SILVIA MARTINEZ ROXANA

EDUCACION FISICA 4 22-12 13:00 T.F.O 491 FERNANDEZ O. JULIAN DEYUANINI FACUNDO

EDUCACION FISICA 4 22-12 15:30 Pedagogía crítica de las diferencias 484 DEL RIEGO SILVIA CAROZZA INES

EDUCACION FISICA 4 23-12 13:00 T.F.O 491 PEREZ RUBEN ROMERO CAROLINA

EDUCACION FISICA 4 23-12 14:00 Didáctica de las Prácticas Depotivas III 487 ROMERO CAROLINA PEREZ RUBEN

EDUCACION FISICA 4 26-12 13:00 Didáctica del Entrenamiento 490 LEIVA GUSTAVO GUERRA MONICA

EDUCACION FISICA 4 27-12 13:00 Campo de la Práctica Docente IV 492 GUERRA MONICA FERNANDEZ O. JULIAN

EDUCACION FISICA 4 28-12 13:00 Antropología y Sociología del Cuerpo 489 GIACOMIN ADRIANA MAMANI GUSTAVO

EDUCACION FISICA 4 28-12 15:00 Dimensión Ético-política de la praxis docente 497 DIAZ SILVIA CALDERON LILIANA

IMPORTANTE: A los TFO de 4º año y Didáctica de las Prácticas Depotivas III deberán anotarse en preceptoría por 

planilla a partir del 14/11/2022.
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GEOGRAFIA 3 22-11 14:00 Epistemología e Historia de las Ciencias Sociales 150 DEYUANINI FACUNDO RODRIGUEZ KEVIN

GEOGRAFIA 3 22-11 15:30 Problemática Política, Jurídica y Ciudadana 149 LANGENEKER EDUARDO MARTIN ELIANA

GEOGRAFIA 3 23-11 13:00 Geografía Política 144 DEYUANINI FACUNDO NUÑEZ EMILIANO

GEOGRAFIA 3 23-11 15:00 Investigación Geográfica I 147 BERNARDI M. SILVINA DEYUANINI F./DIAZ S.

GEOGRAFIA 3 25-11 13:00 Perspectiva Filosófico-Pedagógico-Didáctica 141 DEL RIEGO SILVIA CALDERON LILIANA

GEOGRAFIA 3 28-11 15:00 Geografía ambiental II 146 BERNARDI M. SILVINA LUGO GLADYS

GEOGRAFIA 3 28-11 15:30 Historia II 148 HEREDIA ALEJANDRA REYES MARIA

GEOGRAFIA 3 29-11 14:00 Geografía Urbana y Rural 143 DEYUANINI FACUNDO MORENO CLAUDIO

GEOGRAFIA 3 30-11 15:30 Organización económica del espacio 145 BERNARDI M. SILVINA ROIG SABRINA

GEOGRAFIA 3 01-12 15:30 Investigación Geográfica I 147 BERNARDI M. SILVINA DEYUANINI F./MARTIN E.

GEOGRAFIA 3 02-12 15:00 Perspectiva Político-Institucional 142 FRACASSO FACUNDO ZERBOS CECILIA

GEOGRAFIA 3 05-12 15:30 Historia II 148 HEREDIA ALEJANDRA BERNARDI M. SILVINA

GEOGRAFIA 3 06-12 14:00 Epistemología e Historia de las Ciencias Sociales 150 DEYUANINI FACUNDO CALDERON LILIANA

GEOGRAFIA 3 06-12 15:30 Problemática Política, Jurídica y Ciudadana 149 LANGENEKER EDUARDO FERNANDEZ MIGUEL

GEOGRAFIA 3 07-12 13:00 Geografía Política 144 DEYUANINI FACUNDO CALDERON LILIANA

GEOGRAFIA 3 07-12 15:30 Espacio de la Práctica Docente III 151 BERNARDI M. SILVINA FERNANDEZ MIGUEL

GEOGRAFIA 3 12-12 15:00 Geografía ambiental II 146 BERNARDI M. SILVINA LUGO GLADYS

GEOGRAFIA 3 13-12 15:00 Geografía Urbana y Rural 143 DEYUANINI FACUNDO MARTIN ELIANA

GEOGRAFIA 3 14-12 15:00 Organización económica del espacio 145 BERNARDI M. SILVINA ROIG SABRINA

GEOGRAFIA 3 15-12 15:30 Espacio de la Práctica Docente III 151 BERNARDI M. SILVINA FERNANDEZ MIGUEL

GEOGRAFIA 3 16-12 13:00 Perspectiva Filosófico-Pedagógico-Didáctica 141 DEL RIEGO SILVIA CALDERON LILIANA

GEOGRAFIA 3 16-12 15:30 Perspectiva Político-Institucional 142 FRACASSO FACUNDO DIAZ SILVIA

GEOGRAFIA 3 19-12 15:30 Historia II 148 HEREDIA ALEJANDRA BERNARDI M. SILVINA

GEOGRAFIA 3 20-12 14:00 Epistemología e Historia de las Ciencias Sociales 150 DEYUANINI FACUNDO RODRIGUEZ KEVIN

GEOGRAFIA 3 20-12 15:30 Problemática Política, Jurídica y Ciudadana 149 LANGENEKER EDUARDO MARTIN ELIANA

GEOGRAFIA 3 21-12 13:00 Geografía Política 144 DEYUANINI FACUNDO NUÑEZ EMILIANO
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GEOGRAFIA 3 21-12 15:00 Investigación Geográfica I 147 BERNARDI M. SILVINA DEYUANINI FACUNDO

GEOGRAFIA 3 22-12 15:30 Espacio de la Práctica Docente III 151 BERNARDI M. SILVINA CALDERON LILIANA

GEOGRAFIA 3 23-12 13:00 Perspectiva Filosófico-Pedagógico-Didáctica 141 DEL RIEGO SILVIA CALDERON LILIANA

GEOGRAFIA 3 23-12 15:30 Perspectiva Político-Institucional 142 FRACASSO FACUNDO DIAZ SILVIA

GEOGRAFIA 3 26-12 15:30 Geografía ambiental II 146 BERNARDI M. SILVINA HEREDIA ALEJANDRA

GEOGRAFIA 3 27-12 14:00 Geografía Urbana y Rural 143 DEYUANINI FACUNDO RODRIGUEZ KEVIN

GEOGRAFIA 3 28-12 14:00 Organización económica del espacio 145 BERNARDI M. SILVINA DEYUANINI FACUNDO

HISTORIA 1 22-11 18:00 Perspectiva Socio-Política 161 FERNANDEZ MIGUEL MARTIN ELIANA

HISTORIA 1 23-11 18:00 Antropología 165 DIAZ SILVIA HEREDIA ALEJANDRA

HISTORIA 1 24-11 18:00 Integración Areal I 166 DEYUANINI FACUNDO FERNANDEZ MIGUEL

HISTORIA 1 25-11 19:30 Perspectiva Filosófico-Pedagógica I 159 DIAZ SILVIA DEL RIEGO SILVIA

HISTORIA 1 28-11 18:00 Perspectiva Pedagógico-Didáctica I 160 CALDERON LILIANA HEREDIA ALEJANDRA

HISTORIA 1 29-11 19:00 Espacio de la Práctica Docente I 168 MARTIN ELIANA FERNANDEZ MIGUEL

HISTORIA 1 30-11 18:00 Perspectiva Espacio-Temporal de Argentina y 

América
163 HEREDIA ALEJANDRA DIAZ SILVIA

HISTORIA 1 01-12 18:00 Perspectiva Espacio Temporal Mundial 164 HEREDIA ALEJANDRA DEYUANINI FACUNDO

HISTORIA 1 02-12 18:00 Psicología y Cultura en la Educación 162 FRACASSO FACUNDO NIGGLI GONZALO

HISTORIA 1 05-12 18:00 Perspectiva Espacio-Temporal de Argentina y 

América
163 HEREDIA ALEJANDRA NIGGLI GONZALO

HISTORIA 1 06-12 18:00 Perspectiva Socio-Política 161 FERNANDEZ MIGUEL MARTIN ELIANA

HISTORIA 1 07-12 18:00 Antropología 165 DIAZ SILVIA HEREDIA ALEJANDRA

HISTORIA 1 12-12 18:00 Perspectiva Pedagógico-Didáctica I 160 CALDERON LILIANA HEREDIA ALEJANDRA

HISTORIA 1 13-12 18:30 Espacio de la Práctica Docente I 168 MARTIN ELIANA FERNANDEZ MIGUEL

HISTORIA 1 14-12 18:00 Perspectiva Filosófico-Pedagógica I 159 DIAZ SILVIA HEREDIA ALEJANDRA

HISTORIA 1 15-12 18:00 Integración Areal I 166 DEYUANINI FACUNDO FERNANDEZ MIGUEL

HISTORIA 1 16-12 18:00 Psicología y Cultura en la Educación 162 FRACASSO FACUNDO DIAZ SILVIA

HISTORIA 1 19-12 18:00 Perspectiva Espacio Temporal Mundial 164 HEREDIA ALEJANDRA CALDERON LILIANA

HISTORIA 1 20-12 18:00 Perspectiva Socio-Política 161 FERNANDEZ MIGUEL MARTIN ELIANA
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HISTORIA 1 21-12 18:00 Perspectiva Espacio-Temporal de Argentina y 

América
163 HEREDIA ALEJANDRA DIAZ SILVIA

HISTORIA 1 21-12 18:30 Antropología 165 DIAZ SILVIA HEREDIA ALEJANDRA

HISTORIA 1 22-12 18:00 Integración Areal I 166 DEYUANINI FACUNDO FERNANDEZ MIGUEL

HISTORIA 1 23-12 18:00 Psicología y Cultura en la Educación 162 FRACASSO FACUNDO DIAZ SILVIA

HISTORIA 1 26-12 18:00 Perspectiva Pedagógico-Didáctica I 160 CALDERON LILIANA HEREDIA ALEJANDRA

HISTORIA 1 27-12 18:30 Espacio de la Práctica Docente I 168 MARTIN ELIANA FERNANDEZ MIGUEL

HISTORIA 1 28-12 18:00 Perspectiva Filosófico-Pedagógica I 159 DIAZ SILVIA HEREDIA ALEJANDRA

HISTORIA 1 28-12 18:30 Perspectiva Espacio Temporal Mundial 164 HEREDIA ALEJANDRA DIAZ SILVIA

INGLES 1 22-11 19:00 Introducción al Inglés con Fines Académicos 541 ZERBOS CECILIA MARTINEZ ROXANA

INGLES 1 23-11 18:00 Prácticas Discursivas del Ámbito Académico en 

Español
540 VENTURINO ADRIANA DI BIASE GRACIELA

INGLES 1 24-11 18:00 Prácticas Discursivas de la Comunicación Oral I 538 MARTINEZ ROXANA GALIPO IGNACIO

INGLES 1 25-11 18:00 Prácticas Discursivas de la Comunicación Escrita I 539 ZERBOS CECILIA MARTINEZ ROXANA

INGLES 1 28-11 18:00 El Trabajo Docente: Complejidades y Entramados 544 VENTURINO ADRIANA ZERBOS CECILIA

INGLES 1 29-11 18:00 Problemáticas socio institucionales 536 FERNANDEZ MIGUEL GALIPO IGNACIO

INGLES 1 30-11 18:00 Pedagogía 535 VITALI CLAUDIA GALIPO IGNACIO

INGLES 1 01-12 18:00 Estudios Interculturales en Lengua Inglesa I 543 ZERBOS CECILIA PACTAT GABRIEL

INGLES 1 02-12 18:00 Didáctica General 537 DEL RIEGO SILVIA DIAZ SILVIA

INGLES 1 05-12 18:00 Prácticas Discursivas de la Comunicación Escrita I 539 ZERBOS CECILIA RIOS FERNANDA

INGLES 1 06-12 18:00 Introducción al Inglés con Fines Académicos 541 ZERBOS CECILIA MARTINEZ ROXANA

INGLES 1 07-12 18:00 Prácticas Discursivas del Ámbito Académico en 

Español
540 VENTURINO ADRIANA DI BIASE GRACIELA

INGLES 1 12-12 18:00 El Trabajo Docente: Complejidades y Entramados 544 VENTURINO ADRIANA GALIPO IGNACIO

INGLES 1 13-12 18:00 Problemáticas socio institucionales 536 FERNANDEZ MIGUEL MARTIN ELIANA

INGLES 1 14-12 18:00 Pedagogía 535 VITALI CLAUDIA GALIPO IGNACIO

INGLES 1 15-12 18:00 Prácticas Discursivas de la Comunicación Oral I 538 MARTINEZ ROXANA ROIG SABRINA

INGLES 1 16-12 18:00 Didáctica General 537 DEL RIEGO SILVIA GARCIA S. ELIANA

INGLES 1 16-12 18:00 Prácticas Discursivas de la Comunicación Escrita I 539 ZERBOS CECILIA MARTINEZ ROXANA
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INGLES 1 19-12 19:00 Estudios Interculturales en Lengua Inglesa I 543 ZERBOS CECILIA MARTINEZ ROXANA

INGLES 1 20-12 18:00 Introducción al Inglés con Fines Académicos 541 ZERBOS CECILIA MARTINEZ ROXANA

INGLES 1 21-12 18:00 Prácticas Discursivas del Ámbito Académico en 

Español
540 VENTURINO ADRIANA DI BIASE GRACIELA

INGLES 1 22-12 18:00 Prácticas Discursivas de la Comunicación Oral I 538 MARTINEZ ROXANA ROIG SABRINA

INGLES 1 23-12 18:00 Didáctica General 537 DEL RIEGO SILVIA GALIPO IGNACIO

INGLES 1 26-12 18:00 El Trabajo Docente: Complejidades y Entramados 544 VENTURINO ADRIANA RIOS FERNANDA

INGLES 1 27-12 18:00 Problemáticas socio institucionales 536 FERNANDEZ MIGUEL MARTIN ELIANA

INGLES 1 28-12 18:00 Estudios Interculturales en Lengua Inglesa I 543 ZERBOS CECILIA GALIPO IGNACIO

INGLES 1 28-12 18:30 Pedagogía 535 VITALI CLAUDIA FORNASIER ALICIA

INGLES 2 22-11 13:00 Fundamentos de la Enseñanza y Aprendizaje del 

Ingles I
552 GARCIA S. ELIANA CALDERON LILIANA

INGLES 2 23-11 15:00 Historia y Política de la Educación Argentina 545 FERNANDEZ MIGUEL MARTINEZ ROXANA

INGLES 2 24-11 13:00 Perspectivas acerca de los Sujetos de la Educación 547 REYES MARIA GARCIA S. ELIANA

INGLES 2 25-11 15:00 Estudios Interculturales en Lengua Inglesa II 554 ZERBOS CECILIA RODRIGUEZ KEVIN

INGLES 2 28-11 13:00 Prácticas Discursivas de la Comunicación Escrita II 550 ZERBOS CECILIA RIOS FERNANDA

INGLES 2 29-11 13:00 Literatura en Lengua Inglesa y Niñez 553 GARCIA S. ELIANA ROIG SABRINA

INGLES 2 30-11 15:00 Prácticas Discursivas de la Comunicación Oral II 548 MARTINEZ ROXANA MORENO CLAUDIO

INGLES 2 01-12 13:00 Perspectivas acerca de los Sujetos de la Educación 547 REYES MARIA GARCIA S. ELIANA

INGLES 2 02-12 13:00 Enseñar con Tecnologías 546 DEL RIEGO SILVIA CALDERON LILIANA

INGLES 2 05-12 15:00 Estudios Interculturales en Lengua Inglesa II 554 ZERBOS CECILIA VENTURINO ADRIANA

INGLES 2 06-12 13:00 Fundamentos de la Enseñanza y Aprendizaje del 

Ingles I
552 GARCIA S. ELIANA ROIG SABRINA

INGLES 2 06-12 15:30 La Construcción del Trabajo Doc. en la Esc. Primaria y 

Sec.
556 MARTIN ELIANA DI BIASE GRACIELA

INGLES 2 07-12 15:30 Prácticas Discursivas de la Comunicación Oral II 548 MARTINEZ ROXANA VENTURINO ADRIANA

INGLES 2 12-12 16:00 Prácticas Discursivas de la Comunicación Escrita II 550 ZERBOS CECILIA REYES MARIA

INGLES 2 13-12 13:00 Literatura en Lengua Inglesa y Niñez 553 GARCIA S. ELIANA ROIG SABRINA

INGLES 2 14-12 13:00 Historia y Política de la Educación Argentina 545 FERNANDEZ MIGUEL DEYUANINI FACUNDO

INGLES 2 15-12 15:00 La Construcción del Trabajo Doc. en la Esc. Primaria y 

Sec.
556 MARTIN ELIANA MORENO CLAUDIO

INGLES 2 16-12 14:00 Enseñar con Tecnologías 546 DEL RIEGO SILVIA CALDERON LILIANA
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INGLES 2 19-12 16:00 Estudios Interculturales en Lengua Inglesa II 554 ZERBOS CECILIA REYES MARIA

INGLES 2 20-12 13:00 Fundamentos de la Enseñanza y Aprendizaje del 

Ingles I
552 GARCIA S. ELIANA FORNASIER ALICIA

INGLES 2 21-12 14:00 Historia y Política de la Educación Argentina 545 FERNANDEZ MIGUEL CALDERON LILIANA

INGLES 2 22-12 13:00 Perspectivas acerca de los Sujetos de la Educación 547 REYES MARIA NIGGLI GONZALO

INGLES 2 22-12 15:00 La Construcción del Trabajo Doc. en la Esc. Primaria y 

Sec.
556 MARTIN ELIANA ROIG SABRINA

INGLES 2 23-12 15:30 Prácticas Discursivas de la Comunicación Oral II 548 MARTINEZ ROXANA ZERBOS CECILIA

INGLES 2 26-12 15:30 Prácticas Discursivas de la Comunicación Escrita II 550 ZERBOS CECILIA LUGO GLADYS

INGLES 2 27-12 13:00 Enseñar con Tecnologías 546 DEL RIEGO SILVIA CALDERON LILIANA

INGLES 2 27-12 13:00 Literatura en Lengua Inglesa y Niñez 553 GARCIA S. ELIANA ROIG SABRINA

INGLES 3 22-11 18:00 Educación para la Diversidad 558 NIGGLI GONZALO GALIPO IGNACIO

INGLES 3 23-11 18:00 La Evaluación de los Aprendizajes 560 VITALI CLAUDIA FORNASIER ALICIA

INGLES 3 24-11 18:00 Prácticas Discursivas de la Comunicación Escrita III 566 ZERBOS CECILIA CAROZZA INES

INGLES 3 25-11 18:00 Ofertas de Unidades Curriculares Optativas para el 

Estudiante
563 CRESPO LEONARDO MORENO CLAUDIO

INGLES 3 28-11 19:00 Literatura en Lengua Inglesa y Juventud 569 GARCIA S. ELIANA MARTINEZ ROXANA

INGLES 3 29-11 19:00 Prácticas Discursivas de la Comunicación Oral III 565 MARTINEZ ROXANA ZERBOS CECILIA

INGLES 3 30-11 18:00 Filosofía y Educación 562 VENTURINO ADRIANA ROIG SABRINA

INGLES 3 30-11 18:00 La Construcción de la Tarea Doc. Específica en la 

Enseñ. en el Niv. Prim.
571 ZERBOS CECILIA MARTINEZ ROXANA

INGLES 3 01-12 19:30 Fundamentos de la Enseñanza y Aprendizaje del 

Ingles II
568 ZERBOS CECILIA SANCHEZ MONICA

INGLES 3 02-12 18:00 Estudios Interculturales en la Lengua Inglesa III 570 ZERBOS CECILIA CRESPO LEONARDO

INGLES 3 05-12 19:30 Prácticas Discursivas de la Comunicación Escrita III 566 ZERBOS CECILIA MARTINEZ ROXANA

INGLES 3 06-12 18:00 Educación para la Diversidad 558 NIGGLI GONZALO GALIPO IGNACIO

INGLES 3 07-12 18:30 La Evaluación de los Aprendizajes 560 VITALI CLAUDIA FORNASIER ALICIA

INGLES 3 12-12 18:00 Estudios Interculturales en la Lengua Inglesa III 570 ZERBOS CECILIA RIOS FERNANDA

INGLES 3 12-12 19:00 Literatura en Lengua Inglesa y Juventud 569 GARCIA S. ELIANA ROIG SABRINA

INGLES 3 13-12 18:00 Prácticas Discursivas de la Comunicación Oral III 565 MARTINEZ ROXANA ZERBOS CECILIA

INGLES 3 14-12 18:00 Filosofía y Educación 562 VENTURINO ADRIANA DI BIASE GRACIELA

INGLES 3 14-12 18:00 La Construcción de la Tarea Doc. Específica en la 

Enseñ. en el Niv. Prim.
571 ZERBOS CECILIA FORNASIER ALICIA
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INGLES 3 15-12 18:00 Fundamentos de la Enseñanza y Aprendizaje del 

Ingles II
568 ZERBOS CECILIA PACTAT GABRIEL

INGLES 3 16-12 18:00 Ofertas de Unidades Curriculares Optativas para el 

Estudiante
563 CRESPO LEONARDO MORENO CLAUDIO

INGLES 3 19-12 18:00 Prácticas Discursivas de la Comunicación Escrita III 566 ZERBOS CECILIA MARTINEZ ROXANA

INGLES 3 20-12 18:00 Educación para la Diversidad 558 NIGGLI GONZALO GALIPO IGNACIO

INGLES 3 21-12 18:00 La Evaluación de los Aprendizajes 560 VITALI CLAUDIA FORNASIER ALICIA

INGLES 3 22-12 18:00 Estudios Interculturales en la Lengua Inglesa III 570 ZERBOS CECILIA PACTAT GABRIEL

INGLES 3 23-12 18:00 Ofertas de Unidades Curriculares Optativas para el 

Estudiante
563 CRESPO LEONARDO MORENO CLAUDIO

INGLES 3 23-12 18:00 Fundamentos de la Enseñanza y Aprendizaje del 

Ingles II
568 ZERBOS CECILIA MARTINEZ ROXANA

INGLES 3 26-12 19:00 Literatura en Lengua Inglesa y Juventud 569 GARCIA S. ELIANA ZERBOS CECILIA

INGLES 3 27-12 18:30 Prácticas Discursivas de la Comunicación Oral III 565 MARTINEZ ROXANA ZERBOS CECILIA

INGLES 3 28-12 18:00 Filosofía y Educación 562 VENTURINO ADRIANA DI BIASE GRACIELA

INGLES 3 28-12 18:30 La Construcción de la Tarea Doc. Específica en la 

Enseñ. en el Niv. Prim.
571 ZERBOS CECILIA GALIPO IGNACIO

INGLES 4 22-11 18:00 Prácticas Discursivas de la Comunicación Oral IV 577 MARTINEZ ROXANA ZERBOS CECILIA

INGLES 4 23-11 18:00 Estudios Interculturales en Lengua Inglesa IV 582 ZERBOS CECILIA MARTINEZ ROXANA

INGLES 4 24-11 20:00 Fundamentos de la Enseñanza y Aprendizaje del 

Inglés III
580 MARTINEZ ROXANA GALIPO IGNACIO

INGLES 4 25-11 19:00 E.D.I. (Espacio de Definición Institucional) 575 GARCIA S. ELIANA GALIPO IGNACIO

INGLES 4 28-11 18:00 Tutorías y Orientación Escolar 573 NIGGLI GONZALO RIOS FERNANDA

INGLES 4 29-11 18:00 Análisis e Intervención en Situaciones de Convivencia 

Escolar
572 DI BIASE GRACIELA ROIG SABRINA

INGLES 4 29-11 18:00 La Construcción de la Tarea Específica Doc. en la 

Enseñ. en el Niv. Secun.
583 ZERBOS CECILIA MARTINEZ ROXANA

INGLES 4 01-12 18:00 Prácticas Discursivas de la Comunicación Escrita IV 578 MARTINEZ ROXANA GALIPO IGNACIO

INGLES 4 02-12 18:00 Prácticas Discursivas de la Comunicación Oral IV 577 MARTINEZ ROXANA GARCIA S. ELIANA

INGLES 4 05-12 19:00 E.D.I. (Espacio de Definición Institucional) 575 GARCIA S. ELIANA SANCHEZ MONICA

INGLES 4 06-12 19:00 Análisis e Intervención en Situaciones de Convivencia 

Escolar
572 DI BIASE GRACIELA VITALI CLAUDIA

INGLES 4 07-12 18:00 Estudios Interculturales en Lengua Inglesa IV 582 ZERBOS CECILIA MARTINEZ ROXANA

INGLES 4 12-12 18:00 Tutorías y Orientación Escolar 573 NIGGLI GONZALO MARTINEZ ROXANA

INGLES 4 12-12 18:30 Fundamentos de la Enseñanza y Aprendizaje del 

Inglés III
580 MARTINEZ ROXANA NIGGLI GONZALO

INGLES 4 13-12 18:30 La Construcción de la Tarea Específica Doc. en la 

Enseñ. en el Niv. Secun.
583 ZERBOS CECILIA MARTINEZ ROXANA
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INGLES 4 14-12 18:00 Prácticas Discursivas de la Comunicación Escrita IV 578 MARTINEZ ROXANA ROIG SABRINA

INGLES 4 19-12 19:00 E.D.I. (Espacio de Definición Institucional) 575 GARCIA S. ELIANA NIGGLI GONZALO

INGLES 4 20-12 18:30 Análisis e Intervención en Situaciones de Convivencia 

Escolar
572 DI BIASE GRACIELA VITALI CLAUDIA

INGLES 4 21-12 18:00 Fundamentos de la Enseñanza y Aprendizaje del 

Inglés III
580 MARTINEZ ROXANA ZERBOS CECILIA

INGLES 4 21-12 18:30 Estudios Interculturales en Lengua Inglesa IV 582 ZERBOS CECILIA MARTINEZ ROXANA

INGLES 4 23-12 18:30 Prácticas Discursivas de la Comunicación Oral IV 577 MARTINEZ ROXANA ZERBOS CECILIA

INGLES 4 26-12 18:00 Tutorías y Orientación Escolar 573 NIGGLI GONZALO GALIPO IGNACIO

INGLES 4 27-12 18:00 La Construcción de la Tarea Específica Doc. en la 

Enseñ. en el Niv. Secun.
583 ZERBOS CECILIA MARTINEZ ROXANA

INGLES 4 28-12 18:00 Prácticas Discursivas de la Comunicación Escrita IV 578 MARTINEZ ROXANA ROIG SABRINA

LENGUA Y LITERATURA 1 22-11 15:30 Problemáticas socio institucionales 422 FERNANDEZ MIGUEL ROIG SABRINA

LENGUA Y LITERATURA 1 23-11 13:00 Teoría Literaria I 426 FORNASIER ALICIA RODRIGUEZ KEVIN

LENGUA Y LITERATURA 1 24-11 15:30 Lingüística y Gramática I 424 DI BIASE GRACIELA ROIG SABRINA

LENGUA Y LITERATURA 1 28-11 15:00 Historia Social y Cultural de la Literatura I 425 CAROZZA INES VENTURINO ADRIANA

LENGUA Y LITERATURA 1 29-11 15:30 Didáctica General 423 VITALI CLAUDIA MARTIN ELIANA

LENGUA Y LITERATURA 1 30-11 15:00 El Trabajo Docente: Complejidades y Entramados 429 VENTURINO ADRIANA FERNANDEZ MIGUEL

LENGUA Y LITERATURA 1 01-12 13:00 Pedagogía 421 VITALI CLAUDIA CALDERON LILIANA

LENGUA Y LITERATURA 1 02-12 13:00 Historia de la lengua española 428 VENTURINO ADRIANA ROIG SABRINA

LENGUA Y LITERATURA 1 05-12 13:00 Lectura y Escritura 427 FORNASIER ALICIA CAROZZA INES

LENGUA Y LITERATURA 1 06-12 16:00 Problemáticas socio institucionales 422 FERNANDEZ MIGUEL LANGENEKER EDUARDO

LENGUA Y LITERATURA 1 07-12 13:00 Teoría Literaria I 426 FORNASIER ALICIA RODRIGUEZ KEVIN

LENGUA Y LITERATURA 1 12-12 15:00 Historia Social y Cultural de la Literatura I 425 CAROZZA INES FORNASIER ALICIA

LENGUA Y LITERATURA 1 13-12 15:00 Didáctica General 423 VITALI CLAUDIA DI BIASE GRACIELA

LENGUA Y LITERATURA 1 14-12 13:00 Pedagogía 421 VITALI CLAUDIA CALDERON LILIANA

LENGUA Y LITERATURA 1 14-12 15:00 El Trabajo Docente: Complejidades y Entramados 429 VENTURINO ADRIANA MARTINEZ ROXANA

LENGUA Y LITERATURA 1 15-12 15:30 Lingüística y Gramática I 424 DI BIASE GRACIELA ROIG SABRINA

LENGUA Y LITERATURA 1 16-12 13:00 Historia de la lengua española 428 VENTURINO ADRIANA MARTINEZ ROXANA

LENGUA Y LITERATURA 1 19-12 13:00 Lectura y Escritura 427 FORNASIER ALICIA RIOS FERNANDA
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LENGUA Y LITERATURA 1 20-12 15:30 Problemáticas socio institucionales 422 FERNANDEZ MIGUEL MORENO CLAUDIO

LENGUA Y LITERATURA 1 21-12 14:00 Teoría Literaria I 426 FORNASIER ALICIA GARASSINO VERONICA

LENGUA Y LITERATURA 1 22-12 15:30 Lingüística y Gramática I 424 DI BIASE GRACIELA VITALI CLAUDIA

LENGUA Y LITERATURA 1 23-12 13:00 Historia de la lengua española 428 VENTURINO ADRIANA ROIG SABRINA

LENGUA Y LITERATURA 1 26-12 13:00 Historia Social y Cultural de la Literatura I 425 CAROZZA INES FORNASIER ALICIA

LENGUA Y LITERATURA 1 27-12 13:00 Didáctica General 423 VITALI CLAUDIA FORNASIER ALICIA

LENGUA Y LITERATURA 1 27-12 14:00 Lectura y Escritura 427 FORNASIER ALICIA VITALI CLAUDIA

LENGUA Y LITERATURA 1 28-12 13:00 Pedagogía 421 VITALI CLAUDIA FORNASIER ALICIA

LENGUA Y LITERATURA 1 28-12 15:00 El Trabajo Docente: Complejidades y Entramados 429 VENTURINO ADRIANA MARTINEZ ROXANA

LENGUA Y LITERATURA 2 22-11 14:00 Teoría Literaria II 503 FORNASIER ALICIA DEL RIEGO SILVIA

LENGUA Y LITERATURA 2 22-11 15:00 Didáctica de la Lengua y la Literatura I: Didáctica y 

currículum
508 VITALI CLAUDIA DI BIASE GRACIELA

LENGUA Y LITERATURA 2 23-11 15:00 Taller de Alfabetización Inicial en Lectura, Escritura y 

Literatura
506 FORNASIER ALICIA VENTURINO ADRIANA

LENGUA Y LITERATURA 2 24-11 13:00 Historia Social y Cultural de la Literatura II 502 CAROZZA INES ROIG SABRINA

LENGUA Y LITERATURA 2 25-11 15:30 Lingüística y Gramática II 501 DI BIASE GRACIELA CASTILLO MONICA

LENGUA Y LITERATURA 2 28-11 13:00 Historia y Política de la Educación Argentina 498 FERNANDEZ MIGUEL MORENO CLAUDIO

LENGUA Y LITERATURA 2 28-11 13:00 La Construcción del Trabajo Docente en la Escuela 

Secundaria
509 FORNASIER ALICIA ROIG SABRINA

LENGUA Y LITERATURA 2 29-11 13:00 Enseñar con Tecnologías 499 DEL RIEGO SILVIA FORNASIER ALICIA

LENGUA Y LITERATURA 2 30-11 13:00 La Construcción del Trabajo Docente en la Escuela 

Secundaria
509 FORNASIER ALICIA VITALI CLAUDIA

LENGUA Y LITERATURA 2 01-12 15:00 Historia Social y Cultural de la Literatura II 502 CAROZZA INES DI BIASE GRACIELA

LENGUA Y LITERATURA 2 02-12 15:00 Semiótica I 505 DEL RIEGO SILVIA DI BIASE GRACIELA

LENGUA Y LITERATURA 2 05-12 15:00 Teoría Literaria II 503 FORNASIER ALICIA CAROZZA INES

LENGUA Y LITERATURA 2 05-12 16:00 Perspectivas acerca de los Sujetos de la Educación 500 REYES MARIA MORENO CLAUDIO

LENGUA Y LITERATURA 2 06-12 15:00 Didáctica de la Lengua y la Literatura I: Didáctica y 

currículum
508 VITALI CLAUDIA FORNASIER ALICIA

LENGUA Y LITERATURA 2 07-12 15:00 Taller de Alfabetización Inicial en Lectura, Escritura y 

Literatura
506 FORNASIER ALICIA ROIG SABRINA

LENGUA Y LITERATURA 2 12-12 15:30 Historia y Política de la Educación Argentina 498 FERNANDEZ MIGUEL HEREDIA ALEJANDRA

LENGUA Y LITERATURA 2 13-12 13:00 Enseñar con Tecnologías 499 DEL RIEGO SILVIA FORNASIER ALICIA

LENGUA Y LITERATURA 2 14-12 13:00 La Construcción del Trabajo Docente en la Escuela 

Secundaria
509 FORNASIER ALICIA MORENO CLAUDIO
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LENGUA Y LITERATURA 2 15-12 13:00 Historia Social y Cultural de la Literatura II 502 CAROZZA INES GARCIA S. ELIANA

LENGUA Y LITERATURA 2 15-12 14:00 Perspectivas acerca de los Sujetos de la Educación 500 REYES MARIA CASTANHEIRA ROSARIO

LENGUA Y LITERATURA 2 16-12 15:30 Lingüística y Gramática II 501 DI BIASE GRACIELA ZERBOS CECILIA

LENGUA Y LITERATURA 2 19-12 15:00 Teoría Literaria II 503 FORNASIER ALICIA RIOS FERNANDA

LENGUA Y LITERATURA 2 20-12 13:00 Semiótica I 505 DEL RIEGO SILVIA CALDERON LILIANA

LENGUA Y LITERATURA 2 20-12 15:00 Didáctica de la Lengua y la Literatura I: Didáctica y 

currículum
508 VITALI CLAUDIA DI BIASE GRACIELA

LENGUA Y LITERATURA 2 21-12 13:00 Taller de Alfabetización Inicial en Lectura, Escritura y 

Literatura
506 FORNASIER ALICIA VENTURINO ADRIANA

LENGUA Y LITERATURA 2 22-12 14:00 Perspectivas acerca de los Sujetos de la Educación 500 REYES MARIA NIGGLI GONZALO

LENGUA Y LITERATURA 2 23-12 14:30 Semiótica I 505 DEL RIEGO SILVIA CALDERON LILIANA

LENGUA Y LITERATURA 2 23-12 15:30 Lingüística y Gramática II 501 DI BIASE GRACIELA MORENO CLAUDIO

LENGUA Y LITERATURA 2 26-12 13:00 Historia y Política de la Educación Argentina 498 FERNANDEZ MIGUEL CASTANHEIRA ROSARIO

LENGUA Y LITERATURA 2 27-12 14:00 Enseñar con Tecnologías 499 DEL RIEGO SILVIA CALDERON LILIANA

LENGUA Y LITERATURA 4 22-11 18:00 Seminario: Literatura y Otros Lenguajes Artísticos 530 VITALI CLAUDIA DI BIASE GRACIELA

LENGUA Y LITERATURA 4 23-11 18:00 E.D.I. (Espacio de Definición Institucional) 533 FORNASIER ALICIA VITALI CLAUDIA

LENGUA Y LITERATURA 4 24-11 18:00 Ofertas de Unidades Curriculares Optativas para el 

Estudiante
524 PACTAT GABRIEL SANCHEZ MONICA

LENGUA Y LITERATURA 4 25-11 18:00 Sociolingüística 529 DI BIASE GRACIELA CAROZZA INES

LENGUA Y LITERATURA 4 28-11 18:00 Lingüística y Gramática IV 526 SANCHEZ MONICA FORNASIER ALICIA

LENGUA Y LITERATURA 4 29-11 18:00 Didáctica de la Lengua y la Literatura III 531 VITALI CLAUDIA NIGGLI GONZALO

LENGUA Y LITERATURA 4 30-11 18:00 La Reflexión sobre la Tarea Docente 534 FORNASIER ALICIA DI BIASE GRACIELA

LENGUA Y LITERATURA 4 01-12 18:00 Literatura Argentina 527 CAROZZA INES FERNANDEZ MIGUEL

LENGUA Y LITERATURA 4 02-12 18:00 Análisis e Intervención en Situaciones de Convivencia 

Escolar
522 DI BIASE GRACIELA CAROZZA INES

LENGUA Y LITERATURA 4 06-12 18:00 Seminario: Literatura y Otros Lenguajes Artísticos 530 VITALI CLAUDIA DI BIASE GRACIELA

LENGUA Y LITERATURA 4 07-12 18:00 E.D.I. (Espacio de Definición Institucional) 533 FORNASIER ALICIA VITALI CLAUDIA

LENGUA Y LITERATURA 4 12-12 18:00 Lingüística y Gramática IV 526 SANCHEZ MONICA FORNASIER ALICIA

LENGUA Y LITERATURA 4 13-12 18:00 Análisis e Intervención en Situaciones de Convivencia 

Escolar
522 DI BIASE GRACIELA NIGGLI GONZALO

LENGUA Y LITERATURA 4 13-12 18:00 Didáctica de la Lengua y la Literatura III 531 VITALI CLAUDIA GALIPO IGNACIO

LENGUA Y LITERATURA 4 14-12 18:00 La Reflexión sobre la Tarea Docente 534 FORNASIER ALICIA ZERBOS CECILIA
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LENGUA Y LITERATURA 4 15-12 18:00 Literatura Argentina 527 CAROZZA INES GALIPO IGNACIO

LENGUA Y LITERATURA 4 15-12 19:00 Ofertas de Unidades Curriculares Optativas para el 

Estudiante
524 PACTAT GABRIEL ZERBOS CECILIA

LENGUA Y LITERATURA 4 16-12 18:00 Sociolingüística 529 DI BIASE GRACIELA CAROZZA INES

LENGUA Y LITERATURA 4 20-12 18:00 Seminario: Literatura y Otros Lenguajes Artísticos 530 VITALI CLAUDIA DI BIASE GRACIELA

LENGUA Y LITERATURA 4 21-12 18:30 E.D.I. (Espacio de Definición Institucional) 533 FORNASIER ALICIA VITALI CLAUDIA

LENGUA Y LITERATURA 4 22-12 18:00 Literatura Argentina 527 CAROZZA INES GALIPO IGNACIO

LENGUA Y LITERATURA 4 22-12 19:00 Ofertas de Unidades Curriculares Optativas para el 

Estudiante
524 PACTAT GABRIEL ZERBOS CECILIA

LENGUA Y LITERATURA 4 23-12 18:00 Sociolingüística 529 DI BIASE GRACIELA CAROZZA INES

LENGUA Y LITERATURA 4 26-12 18:00 Lingüística y Gramática IV 526 SANCHEZ MONICA FORNASIER ALICIA

LENGUA Y LITERATURA 4 27-12 18:00 Análisis e Intervención en Situaciones de Convivencia 

Escolar
522 DI BIASE GRACIELA NIGGLI GONZALO

LENGUA Y LITERATURA 4 27-12 18:00 Didáctica de la Lengua y la Literatura III 531 VITALI CLAUDIA GALIPO IGNACIO

LENGUA Y LITERATURA 4 28-12 18:00 La Reflexión sobre la Tarea Docente 534 FORNASIER ALICIA VITALI CLAUDIA

MATEMATICA 1 22-11 13:00 Introducción al Cálculo 587 ROSS NANCY CASTILLO MONICA

MATEMATICA 1 23-11 13:00 Didáctica General 586 VITALI CLAUDIA CALDERON LILIANA

MATEMATICA 1 24-11 13:00 Pedagogía 584 VITALI CLAUDIA CALDERON LILIANA

MATEMATICA 1 29-11 15:30 Problemáticas socio institucionales 585 FERNANDEZ MIGUEL LANGENEKER EDUARDO

MATEMATICA 1 30-11 13:00 Geometría Métrica 588 NUÑEZ EMILIANO RODRIGUEZ KEVIN

MATEMATICA 1 01-12 13:00 El Trabajo Docente: Complejidades y Entramados 590 CASTANHEIRA ROSARIO NIGGLI GONZALO

MATEMATICA 1 02-12 15:00 Álgebra I 589 RODRIGUEZ KEVIN MARTINEZ ROXANA

MATEMATICA 1 05-12 13:00 Problemáticas socio institucionales 585 FERNANDEZ MIGUEL RIOS FERNANDA

MATEMATICA 1 06-12 13:00 Introducción al Cálculo 587 ROSS NANCY CASTILLO MONICA

MATEMATICA 1 07-12 14:00 Didáctica General 586 VITALI CLAUDIA NUÑEZ EMILIANO

MATEMATICA 1 12-12 13:00 El Trabajo Docente: Complejidades y Entramados 590 CASTANHEIRA ROSARIO ALVAREZ SILVINA

MATEMATICA 1 14-12 13:00 Geometría Métrica 588 NUÑEZ EMILIANO RODRIGUEZ KEVIN

MATEMATICA 1 15-12 13:00 Pedagogía 584 VITALI CLAUDIA CALDERON LILIANA

MATEMATICA 1 16-12 15:00 Álgebra I 589 RODRIGUEZ KEVIN LUGO GLADYS

MATEMATICA 1 19-12 13:00 Problemáticas socio institucionales 585 FERNANDEZ MIGUEL ROIG SABRINA
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MATEMATICA 1 20-12 13:00 Introducción al Cálculo 587 ROSS NANCY CASTILLO MONICA

MATEMATICA 1 21-12 13:00 Didáctica General 586 VITALI CLAUDIA ALVAREZ SILVINA

MATEMATICA 1 22-12 13:00 Pedagogía 584 VITALI CLAUDIA CALDERON LILIANA

MATEMATICA 1 22-12 13:00 El Trabajo Docente: Complejidades y Entramados 590 CASTANHEIRA ROSARIO GARCIA S. ELIANA

MATEMATICA 1 23-12 13:00 Álgebra I 589 RODRIGUEZ KEVIN CASTILLO MONICA

MATEMATICA 1 28-12 13:00 Geometría Métrica 588 NUÑEZ EMILIANO GARASSINO VERONICA

MATEMATICA 2 22-11 13:00 Enseñar con Tecnologías 592 DEL RIEGO SILVIA FORNASIER ALICIA

MATEMATICA 2 23-11 13:00 Didáctica de la Matemática: Didáctica y currículum 596 CASTANHEIRA ROSARIO ALVAREZ SILVINA

MATEMATICA 2 24-11 15:00 Historia y Política de la Educación Argentina 591 FERNANDEZ MIGUEL MARTIN ELIANA

MATEMATICA 2 25-11 13:00 Cálculo 597 LUGO GLADYS NUÑEZ EMILIANO

MATEMATICA 2 28-11 13:00 La Construcción del Trabajo Docente en la Escuela 

Secundaria
599 CASTANHEIRA ROSARIO ALVAREZ SILVINA

MATEMATICA 2 29-11 13:30 Geometría Analítica 594 CASTILLO MONICA CALDERON LILIANA

MATEMATICA 2 30-11 13:00 Historia de la Matemática 595 GARASSINO VERONICA DEYUANINI FACUNDO

MATEMATICA 2 01-12 15:00 Perspectivas acerca de los Sujetos de la Educación 593 REYES MARIA DEL RIEGO SILVIA

MATEMATICA 2 02-12 14:30 Álgebra II 598 CASTILLO MONICA ROIG SABRINA

MATEMATICA 2 05-12 15:00 Cálculo 597 LUGO GLADYS ROIG SABRINA

MATEMATICA 2 06-12 13:00 Enseñar con Tecnologías 592 DEL RIEGO SILVIA FORNASIER ALICIA

MATEMATICA 2 07-12 13:00 Didáctica de la Matemática: Didáctica y currículum 596 CASTANHEIRA ROSARIO ALVAREZ SILVINA

MATEMATICA 2 12-12 14:00 La Construcción del Trabajo Docente en la Escuela 

Secundaria
599 CASTANHEIRA ROSARIO ALVAREZ SILVINA

MATEMATICA 2 13-12 13:00 Geometría Analítica 594 CASTILLO MONICA RODRIGUEZ KEVIN

MATEMATICA 2 14-12 16:00 Historia de la Matemática 595 GARASSINO VERONICA DIAZ SILVIA

MATEMATICA 2 15-12 13:00 Perspectivas acerca de los Sujetos de la Educación 593 REYES MARIA CASTANHEIRA ROSARIO

MATEMATICA 2 15-12 16:00 Historia y Política de la Educación Argentina 591 FERNANDEZ MIGUEL BERNARDI M. SILVINA

MATEMATICA 2 16-12 13:00 Álgebra II 598 CASTILLO MONICA NUÑEZ EMILIANO

MATEMATICA 2 19-12 15:00 Cálculo 597 LUGO GLADYS MORENO CLAUDIO

MATEMATICA 2 20-12 13:00 Álgebra II 598 CASTILLO MONICA ROSS NANCY

MATEMATICA 2 20-12 14:00 Enseñar con Tecnologías 592 DEL RIEGO SILVIA CALDERON LILIANA
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MATEMATICA 2 21-12 13:00 Didáctica de la Matemática: Didáctica y currículum 596 CASTANHEIRA ROSARIO RODRIGUEZ KEVIN

MATEMATICA 2 22-12 15:30 Historia y Política de la Educación Argentina 591 FERNANDEZ MIGUEL MORENO CLAUDIO

MATEMATICA 2 26-12 16:30 Perspectivas acerca de los Sujetos de la Educación 593 REYES MARIA RIOS FERNANDA

MATEMATICA 2 27-12 14:00 Geometría Analítica 594 CASTILLO MONICA ROSS NANCY

MATEMATICA 2 28-12 13:00 Historia de la Matemática 595 GARASSINO VERONICA NUÑEZ EMILIANO

MATEMATICA 2 28-12 14:00 La Construcción del Trabajo Docente en la Escuela 

Secundaria
599 CASTANHEIRA ROSARIO ALVAREZ SILVINA

MATEMATICA 3 22-11 14:00 Ofertas de Unidades Curriculares Optativas para el 

Estudiante
603 TISSONE MONICA MORENO CLAUDIO

MATEMATICA 3 23-11 15:00 La Evaluación de los Aprendizajes 601 VITALI CLAUDIA GARASSINO VERONICA

MATEMATICA 3 24-11 13:00 Educación para la Diversidad 600 NIGGLI GONZALO CASTANHEIRA ROSARIO

MATEMATICA 3 28-11 14:00 Filosofía y Educación 602 VENTURINO ADRIANA CAROZZA INES

MATEMATICA 3 29-11 13:00 Álgebra Superior y elementos de Topología 605 ROSS NANCY RODRIGUEZ KEVIN

MATEMATICA 3 30-11 13:00 La Construcción de la Tarea Doc. Esp. en la Ens. del 

Nivel
608 ALVAREZ SILVINA CASTANHEIRA ROSARIO

MATEMATICA 3 01-12 14:00 Didáctica de la Matemática II: Enseñanza con TIC 607 CASTANHEIRA ROSARIO NIGGLI GONZALO

MATEMATICA 3 02-12 13:00 Probabilidad y Estadística 606 LUGO GLADYS NUÑEZ EMILIANO

MATEMATICA 3 05-12 13:00 Didáctica de la Matemática II: Enseñanza con TIC 607 CASTANHEIRA ROSARIO ALVAREZ SILVINA

MATEMATICA 3 06-12 14:00 Ofertas de Unidades Curriculares Optativas para el 

Estudiante
603 TISSONE MONICA MORENO CLAUDIO

MATEMATICA 3 06-12 14:00 Complementos de Cálculo 604 RODRIGUEZ KEVIN MORENO CLAUDIO

MATEMATICA 3 07-12 13:00 La Evaluación de los Aprendizajes 601 VITALI CLAUDIA NUÑEZ EMILIANO

MATEMATICA 3 12-12 13:00 Filosofía y Educación 602 VENTURINO ADRIANA RIOS FERNANDA

MATEMATICA 3 13-12 13:00 Álgebra Superior y elementos de Topología 605 ROSS NANCY CALDERON LILIANA

MATEMATICA 3 14-12 13:00 La Construcción de la Tarea Doc. Esp. en la Ens. del 

Nivel
608 ALVAREZ SILVINA CASTANHEIRA ROSARIO

MATEMATICA 3 15-12 13:00 Educación para la Diversidad 600 NIGGLI GONZALO ROIG SABRINA

MATEMATICA 3 16-12 13:00 Probabilidad y Estadística 606 LUGO GLADYS MORENO CLAUDIO

MATEMATICA 3 19-12 13:00 Didáctica de la Matemática II: Enseñanza con TIC 607 CASTANHEIRA ROSARIO ALVAREZ SILVINA

MATEMATICA 3 20-12 14:00 Ofertas de Unidades Curriculares Optativas para el 

Estudiante
603 TISSONE MONICA MORENO CLAUDIO

MATEMATICA 3 20-12 14:00 Complementos de Cálculo 604 RODRIGUEZ KEVIN DEYUANINI FACUNDO

MATEMATICA 3 21-12 14:00 La Evaluación de los Aprendizajes 601 VITALI CLAUDIA ALVAREZ SILVINA
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MATEMATICA 3 22-12 13:00 Educación para la Diversidad 600 NIGGLI GONZALO REYES MARIA

MATEMATICA 3 23-12 13:00 Probabilidad y Estadística 606 LUGO GLADYS NUÑEZ EMILIANO

MATEMATICA 3 26-12 13:00 Filosofía y Educación 602 VENTURINO ADRIANA ALVAREZ SILVINA

MATEMATICA 3 27-12 13:00 Álgebra Superior y elementos de Topología 605 ROSS NANCY CASTILLO MONICA

MATEMATICA 3 28-12 13:00 La Construcción de la Tarea Doc. Esp. en la Ens. del 

Nivel
608 ALVAREZ SILVINA CASTANHEIRA ROSARIO

MATEMATICA 3 28-12 14:00 Complementos de Cálculo 604 RODRIGUEZ KEVIN FERNANDEZ MIGUEL

QUIMICA 2 22-11 08:00 Perspectiva Filosófico-Pedagógica II 213 DIAZ SILVIA RIOS FERNANDA

QUIMICA 2 23-11 09:00 Integración Areal II 211 SIANO SILVIA GONZALEZ EMILIANO

QUIMICA 2 24-11 08:30 Ciencias de la Tierra 209 BOUZAS NANCY TOMBOLAN GUILLERMO

QUIMICA 2 25-11 08:00 Psicología y Cultura del Alumno de E.G.B. 3 y 

Polimodal
215 REYES MARIA MARTINEZ ROXANA

QUIMICA 2 28-11 10:00 Perspectiva Pedagógico-Didáctica II 214 DIAZ SILVIA FIGUEROA ANA

QUIMICA 2 29-11 10:00 Biología y Laboratorio II 208 OTERO PABLO ORAZI MARTIN

QUIMICA 2 30-11 08:00 Química y Laboratorio II 216 GONZALEZ EMILIANO DEL RIEGO SILVIA

QUIMICA 2 01-12 08:30 Física y Elementos de Astronomía, y Laboratorio II 210 TOMBOLAN GUILLERMO BOUZAS NANCY

QUIMICA 2 02-12 08:00 Psicología y Cultura del Alumno de E.G.B. 3 y 

Polimodal
215 REYES MARIA MARTINEZ ROXANA

QUIMICA 2 02-12 10:00 Matemática Instrumental II e Informática Aplicada 212 LLAMA MARTIN ROIG SABRINA

QUIMICA 2 05-12 08:00 Espacio de la Práctica Docente II 217 FIGUEROA ANA COZZA EDUARDO

QUIMICA 2 06-12 08:00 Perspectiva Filosófico-Pedagógica II 213 DIAZ SILVIA RIOS FERNANDA

QUIMICA 2 07-12 09:00 Integración Areal II 211 SIANO SILVIA MORENO CLAUDIO

QUIMICA 2 12-12 10:00 Perspectiva Pedagógico-Didáctica II 214 DIAZ SILVIA FIGUEROA ANA

QUIMICA 2 13-12 08:00 Perspectiva Filosófico-Pedagógica II 213 DIAZ SILVIA MORENO CLAUDIO

QUIMICA 2 13-12 10:00 Biología y Laboratorio II 208 OTERO PABLO DEL RIEGO SILVIA

QUIMICA 2 14-12 08:00 Química y Laboratorio II 216 GONZALEZ EMILIANO MORENO CLAUDIO

QUIMICA 2 15-12 08:30 Ciencias de la Tierra 209 BOUZAS NANCY TOMBOLAN GUILLERMO

QUIMICA 2 15-12 08:30 Física y Elementos de Astronomía, y Laboratorio II 210 TOMBOLAN GUILLERMO BOUZAS NANCY

QUIMICA 2 16-12 08:00 Matemática Instrumental II e Informática Aplicada 212 LLAMA MARTIN REYES MARIA

QUIMICA 2 16-12 08:00 Psicología y Cultura del Alumno de E.G.B. 3 y 

Polimodal
215 REYES MARIA LLAMA MARTIN
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QUIMICA 2 19-12 08:00 Espacio de la Práctica Docente II 217 FIGUEROA ANA COZZA EDUARDO

QUIMICA 2 20-12 10:00 Biología y Laboratorio II 208 OTERO PABLO ORAZI MARTIN

QUIMICA 2 21-12 09:00 Química y Laboratorio II 216 GONZALEZ EMILIANO SIANO SILVIA

QUIMICA 2 22-12 08:30 Ciencias de la Tierra 209 BOUZAS NANCY TOMBOLAN GUILLERMO

QUIMICA 2 22-12 08:30 Física y Elementos de Astronomía, y Laboratorio II 210 TOMBOLAN GUILLERMO BOUZAS NANCY

QUIMICA 2 23-12 08:00 Matemática Instrumental II e Informática Aplicada 212 LLAMA MARTIN ROIG SABRINA

QUIMICA 2 26-12 08:00 Espacio de la Práctica Docente II 217 FIGUEROA ANA COZZA EDUARDO

QUIMICA 2 27-12 08:00 Perspectiva Pedagógico-Didáctica II 214 DIAZ SILVIA MORENO CLAUDIO

QUIMICA 2 28-12 09:00 Integración Areal II 211 SIANO SILVIA MORENO CLAUDIO

QUIMICA 4 22-11 18:00 Análisis Químico 230 GONZALEZ EMILIANO OTERO PABLO

QUIMICA 4 23-11 18:00 Química del Ambiente 231 OTERO PABLO GONZALEZ EMILIANO

QUIMICA 4 24-11 18:00 Química de los Alimentos 232 SIANO SILVIA HEREDIA ALEJANDRA

QUIMICA 4 25-11 18:00 E.D.I. (Espacio de Definición Institucional) 237 NIGGLI GONZALO FRACASSO FACUNDO

QUIMICA 4 28-11 18:00 Química y su Enseñanza 235 FIGUEROA ANA GONZALEZ EMILIANO

QUIMICA 4 29-11 18:00 Química Biológica 229 OTERO PABLO GONZALEZ EMILIANO

QUIMICA 4 30-11 18:00 Industrias Químicas, Procesos y Operaciones 233 GONZALEZ EMILIANO OTERO PABLO

QUIMICA 4 01-12 18:00 Metodología de la Investigación Educativa en 

Química
236 SIANO SILVIA ROIG SABRINA

QUIMICA 4 05-12 18:00 Físico-Química II 234 GONZALEZ EMILIANO FIGUEROA ANA

QUIMICA 4 06-12 18:00 Análisis Químico 230 GONZALEZ EMILIANO OTERO PABLO

QUIMICA 4 07-12 18:00 Química del Ambiente 231 OTERO PABLO GONZALEZ EMILIANO

QUIMICA 4 12-12 18:00 Química y su Enseñanza 235 FIGUEROA ANA GONZALEZ EMILIANO

QUIMICA 4 12-12 18:30 Espacio de la Práctica Docente en Polimodal 238 FIGUEROA ANA GONZALEZ EMILIANO

QUIMICA 4 13-12 18:00 Química Biológica 229 OTERO PABLO GONZALEZ EMILIANO

QUIMICA 4 13-12 19:00 Físico-Química II 234 GONZALEZ EMILIANO OTERO PABLO

QUIMICA 4 14-12 18:00 Industrias Químicas, Procesos y Operaciones 233 GONZALEZ EMILIANO OTERO PABLO

QUIMICA 4 15-12 18:00 Química de los Alimentos 232 SIANO SILVIA HEREDIA ALEJANDRA

QUIMICA 4 15-12 18:30 Metodología de la Investigación Educativa en 

Química
236 SIANO SILVIA HEREDIA ALEJANDRA
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QUIMICA 4 16-12 18:00 E.D.I. (Espacio de Definición Institucional) 237 NIGGLI GONZALO GALIPO IGNACIO

QUIMICA 4 19-12 18:00 Espacio de la Práctica Docente en Polimodal 238 FIGUEROA ANA FORNASIER ALICIA

QUIMICA 4 20-12 18:00 Análisis Químico 230 GONZALEZ EMILIANO OTERO PABLO

QUIMICA 4 21-12 18:00 Química del Ambiente 231 OTERO PABLO GONZALEZ EMILIANO

QUIMICA 4 22-12 18:00 Química de los Alimentos 232 SIANO SILVIA HEREDIA ALEJANDRA

QUIMICA 4 22-12 18:30 Metodología de la Investigación Educativa en 

Química
236 SIANO SILVIA HEREDIA ALEJANDRA

QUIMICA 4 23-12 18:00 E.D.I. (Espacio de Definición Institucional) 237 NIGGLI GONZALO GARCIA S. ELIANA

QUIMICA 4 26-12 18:00 Química y su Enseñanza 235 FIGUEROA ANA GONZALEZ EMILIANO

QUIMICA 4 26-12 18:00 Espacio de la Práctica Docente en Polimodal 238 FIGUEROA ANA GONZALEZ EMILIANO

QUIMICA 4 27-12 18:00 Físico-Química II 234 GONZALEZ EMILIANO OTERO PABLO

QUIMICA 4 27-12 18:30 Química Biológica 229 OTERO PABLO GONZALEZ EMILIANO

QUIMICA 4 28-12 18:00 Industrias Químicas, Procesos y Operaciones 233 GONZALEZ EMILIANO OTERO PABLO
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